

Comune di Caselle Landi
Provincia di Lodi

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Ampliamento Cimitero Comunale sito in Comune di Santo Stefano Lodigiano (LO).
PROGETTO PRELIMINARE

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

San Rocco al Porto, 27/10/2025

IL TECNICO
geom. Casella Giuseppe

Studio Tecnico geom. Casella Giuseppe

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							16'766,31
5 / 5 A0104056A	Calcestruzzi, ferri e casseri (SbCat 3) <i>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo per sottofondazioni non armate e opere non strutturali, gettate con o senza l'ausilio di casseri (questi compensati separatamente) confezionato con aggregati con diametro massimo inferiore o uguale a 32 mm e con classe di resistenza caratteristica minima a 28 giorni di maturazione di: C12/15 (ex Rck 15 N/mmA²) - esposizione X0 - consistenza S3</i> magrone sotto fondazioni	3,00	5,25	0,950	0,100	1,50		
		2,00	7,84	0,950	0,100	1,49		
	SOMMANO mc					2,99	139,00	415,61
6 / 6 A0104066A	<i>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole per fondazioni armate (plinti, travi rovesce, platee, basamenti semplici) gettato con o senza l'ausilio di casseri, ferro e casseri contabilizzare seperatamente, confezionato con aggregati con diametro massimo inferiore o uguale a 32 mm e con classe di resistenza caratteristica minima a 28 giorni di maturazione di: C25/30 (ex Rck 30 N/mmA²) - esposizione XC2 - consistenza S4</i> fondazioni	3,00	5,25	0,950	0,500	7,48		
		2,00	7,84	0,950	0,500	7,45		
		3,00	5,25	0,250	1,000	3,94		
		2,00	7,84	0,250	1,000	3,92		
	SOMMANO mc					22,79	179,00	4'079,41
7 / 7 A0104076B	<i>Fornitura e posa in opera di calcestruzzo durevole in accordo alla UNI EN 206-1 e UNI 11104 per murature di elevazione armate, spessore compreso tra 20 e 29 cm, gettato con o senza l'ausilio d casseri, ferro e casseri da contabilizzare separatamente, confezionato con aggregati con diametro massimo inferiore o uguale a 32 mm e con classe di resistenza caratteristica minima a 28 giorni di maturazione di: C28/35 (ex Rck 35 N/mmA²) - esposizione XC1 - consistenza S4</i> murature	3,00	5,25	0,250	3,800	14,96		
		1,00	8,20	0,250	3,900	8,00		
		1,00	7,84	0,250	4,900	9,60		
		-2,00	1,80	0,250	3,650	-3,29		
		-2,00	1,65	0,250	3,650	-3,01		
						32,56		
						-6,30		
	Sommano positivi mc Sommano negativi mc SOMMANO mc					26,26	211,00	5'540,86
8 / 8 n.v.2	<i>Nolo di pompa per calcestruzzo: installazione pompa con braccio fino a m 40</i>					6,00		
	A R I P O R T A R E					6,00		26'802,19

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		26'802,19
9 / 9 n.v.3	SOMMANO giorno					6,00	206,00	1'236,00
	Nolo di pompa per calcestruzzo: per ogni m³ pompato (par.ug.=2,99+22,79+26,26)	52,04				52,04		
	SOMMANO mc					52,04	12,50	650,50
10 / 10 n.v.4	Fornitura e posa di loculi prefabbricati in cemento compresa lastrina di chiusura loculi *(par.ug.=16+16)	32,00				32,00		
	SOMMANO cadauno					32,00	250,00	8'000,00
11 / 11 A0104106	Fornitura e posa in opera di acciaio qualità B450C presagomato secondo norma UNI EN 13670 del n. 371 ferro in ragione di 120 Kg/mc	52,04			120,000	6'244,80		
	SOMMANO kg					6'244,80	1,48	9'242,30
12 / 12 A0104107	Fornitura e posa in opera di rete di acciaio qualità B450C elettrosaldato Foglio standard 2,25 x 4,00 m Maglia 200 x 200 mm, secondo norma UNI EN 13670 del n. 375 soletta e marciapiede	1,00	8,30	10,140	3,000	252,49		
	soffitto copertura	1,00	5,25	7,840	3,000	123,48		
	SOMMANO kg					375,97	1,51	567,71
13 / 13 A0104110A	Casseforme per getti in calcestruzzo, compreso disarmo, con altezza netta dal piano d'appoggio fino a 4 m; per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata separatamente per le sue dimensioni effettive: opere di fondazione, plinti, travi rovesce,murature di sotterraneo e di cantinato, dei nn. 60, 65, 70 fondazioni *(par.ug.=3*2)	6,00	5,26		0,500	15,78		
	(par.ug.=2*2)	4,00	7,84		0,500	15,68		
	setti risalita *(par.ug.=3*2)	6,00	5,26		1,000	31,56		
	(par.ug.=2*2)	4,00	7,84		1,000	31,36		
	SOMMANO mq					94,38	35,80	3'378,80
14 / 14 A0104110B	Casseforme per getti in calcestruzzo, compreso disarmo, con altezza netta dal piano d'appoggio fino a 4 m; per altezze superiori l'impalcatura di sostegno viene computata separatamente per le sue dimensioni effettive: murature rettilinee di calcestruzzo in elevazione murature *(par.ug.=3*2)	6,00	5,26		3,800	119,93		
	(par.ug.=1*2)	2,00	7,84		3,900	61,15		
	(par.ug.=1*2)	2,00	7,84		4,900	76,83		
	deduzione aperture *(par.ug.=2*2)	-4,00	1,80		3,650	-26,28		
	(par.ug.=2*2)	-4,00	1,66		3,650	-24,24		
	Sommano positivi mq					257,91		
	Sommano negativi mq					-50,52		
	SOMMANO mq					207,39	38,10	7'901,56
	A RIPORTARE							57'779,06

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

COMMITTENTE: "LA PERLA" Marmi e Coperture

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							93'229,83
35 / 32 B1304320C	Opere da imbianchino (Cat 4)							
	Applicazione di uno strato di isolante inibente, su superfici, prima di procedere alle pitturazioni, rasature o stuccature: prodotto ai silicati							
	soffitti		5,26	7,840		41,24		
	murature	5,00	5,26	3,800		99,94		
		2,00	7,84	3,900		61,15		
		2,00	7,84	4,900		76,83		
	deduzione aperture	-4,00	1,80	3,650		-26,28		
	deduzione aperture	-4,00	1,66	3,650		-24,24		
	Sommano positivi mq					279,16		
	Sommano negativi mq					-50,52		
	SOMMANO mq					228,64	3,85	880,26
36 / 33 B1304365D	Pitturazione a due riprese in tinta unica chiara su superfici esterne intonacate a civile, già preparate ed isolate: pittura silossanica							
	soffitti		5,26	7,840		41,24		
	murature	5,00	5,26	3,800		99,94		
		2,00	7,84	3,900		61,15		
		2,00	7,84	4,900		76,83		
	deduzione aperture	-4,00	1,80	3,650		-26,28		
	deduzione aperture	-4,00	1,66	3,650		-24,24		
	Sommano positivi mq					279,16		
	Sommano negativi mq					-50,52		
	SOMMANO mq					228,64	9,95	2'274,97
	A RIPORTARE							96'385,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	incid. %
		TOTALE	
	RIPORTO		
001	Realizzazione Loculi Riepilogo SUPER CATEGORIE Total e SUPER CATEGORIE euro	97'736,74	100,000
		97'736,74	100,000
	A RIPORTARE		

[illegible]

[illegible]